Reservata tibi sup fructibus præceptoræ 118 fl  
then. Dat Gutzelt fidelicioribus Rudolphum fr  
præceptorem p. a. Alzen, Generosum domicellum  
de Königsstein, stemmum D. Philippum de  
Bronberg si non solvit Gutzelt tantum de  
horum bonis Hugo arrestare et retinere pot  
et insuper Gutzelt sub poena 500 fl obligabit  
se dare p. dictos. pp. promissa non intendunt  
præiudicare in aliquo litore et processibus  
dicti et S. legati sup assignatione pensionis  
annuæ 300 fl. si eodem Hugoni assignatae de fruc-  
tibus præceptoræ, sed manent in suo vigore.  
Curavit Gutzelt ad tactum S. Evangelii se ser-  
vaturum (et prædicti sunt per deo) et literas  
dat urum p. infra certum tempus. Lonsen-  
tiente conventu presentibus Rudolpho S. Con-